IЭкз. М

АДlЧIИНИСТРАЦИЯ
<ГоРОД КАсПиЙСК>

-Д OY 2024г.

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Каспийск xn !ц
об отмене градостроительного плана земелъного участкаНа основании протеста первого заместисоветника юстиции Мирзоева м.о. м ,;Ъ"уr;*ji'i i о[з|ё"о'Т;ГРаДОСТРОИТеЛЬНЫЙ ПЛаН ЗеМелъного участка от 10.08.202з Ng 05_з_05_0_00_

i:: i"rJ.r_1,?:Ti.з;T I: т:
ом, адми нистр ация гор од с ко го о круга ((гор од

1. Отменитъ градостроительный планм 05-з-05-0 -00-2о2з-ооЪs, выданный
ответственностью <Кристалл>.

2, Отделу архитектуры и строительства (Амиров н.к.) в срок до05,08,2024 обеспечитъ направлеЕие копии настоящего постаноВления вуправление государственного строителъного надзора министерствастроительства, архитектуры и жилищно-коммунЕtлъного хозяйства Р{ и вобщество с ограниченной ответственностью <<Кристалл>>.3, отделу межведомственного взаимодействия и информационнойбеЗОПаСНОСТИ (МУРтазалиев О.м.) огryбликоватъ настоящее постановлениена официальном сайте городского округа ((город Каспийсю>.4. Муницип€шьному б.д*Йому
.утеждению

<<Каспий-Медиа>

|Ж;:#,А.)
опубликовать настоящее постановление в г€вете <<Трудовой

5, Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
ilЖ;:-;il.;,ffi]off"' аДМинистрации,_,:ородского округа ((город

земелъного участка от 1О.08.202З
ОбЩеСТву с ограниченной

Глава городского округа
Б.И. Гонцов

WWýW*я*